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Sumqayıt Şəhər Mənzil–Kommunal Təsərrüfatı 
İstehsalat Birliyinin Yaşıllaşdırma İdarəsi 

yaşıllıqların salınmasının satın alınması üçün 
 AÇIQ TENDER ELAN EDİR

Tender 1 lot üzrə keçirilir. 
Lot – 1. Sumqayıt şəhərində yaşıllıqların 

salınmasının satın alınması.
Tender iştirakçılarına təklif olunur ki, dövlət 

satınalmalarının https://www.etender.gov.az/ 
vahid internet Portalına (Portal) elektron imza-
ları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqın-
da ətraflı məlumatı əldə etsinlər. Müqaviləni 
yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımi 
maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdır-
lar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar 
müəyyən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən 
hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üçün 
təkliflərini Portal vasitəsilə təqdim edə bilərlər. 

İştirak haqqı 300 manatdır.
Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi üçün 

satınalan təşkilatın bank rekvizitləri:
 Sumqayıt şəhər MKTİB-in Yaşıllaşdırma 

İdarəsi
ABB Sumqayıt filialı
Kod- 805658
VÖEN-9900001881
M/h- AZ03NABZ01350100000000002944
H\ h- AZ32İBAZ38060019449616318213
VÖEN-2900390241
SWIFT BIK. IBAZAZ 2X
İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır. 
İddiaçılar tenderdə iştirak üçün aşağıdakı 

sənədləri təqdim etməlidirlər:
-iddiaçıların tam adı, hüquqi statusu, 

nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və 
rekvizitləri;

-tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi 
barədə bank sənədi;

-tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən 
sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalı-
dır);

-tender təklifinin bank zəmanəti (1 faiz 

həcmində) zərflər açılan tarixdən sonra ən azı 
60 bank günü müddətində qüvvədə olmalıdır;

- Azərbaycan Respublikasında vergilərə və 
digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi 
vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında 
vergi orqanları tərəfindən arayış;

-iddiaçıların son bir ildəki fəaliyyəti haqqın-
da vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş 
maliyyə hesabatının surəti;

-iddiaçıların son bir ildəki maliyyə vəziyyəti 
haqqında bank arayışı;

-iddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənşə və 
uyğunluq sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib 
olunmalıdır (xarici dildəki tender sənədləri 
Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). İddi-
açılar tenderlə bağlı sualları portal vasitəsilə 
satınalınan təşkilata ünvanlaya bilərlər. Tender 
proseduru “Dövlət satınalmaları haqqın-
da” Qanuna uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar 
tenderdə iştirak üçün ixtisas göstəricilərinə 
aid sənədləri 24 sentyabr 2019-cu il saat 
18.00-a qədər, tender təklifi və bank təminatı 
sənədlərini isə 3 oktyabr 2019-cu il saat 
18.00-a qədər portal vasitəsilə təqdim 
etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 4 oktyabr 
2019-cu il saat 11.00-da açılacaqdır. İddiaçılar 
açılışın nəticələrilə Portal vasitəsilə tanış ola 
bilərlər.

Qeyd – tenderdə iştirak, tenderin 
qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedur-
lar yalnız elektron qaydada portal vasitəsilə 
aparılır. 

E-şərtlər toplusunu 5 sentyabr 2019-cu il 
saat 11.00-dan sonra əldə etmək olar. 

 Tender komissiyası

Saatlı Dövlət Aqrar İnkişaf 
Mərkəzindən bildirdilər ki, bu il 
rayonda 13 min 741 hektar sahədə 
pambıq əkilib. Əkin sahələri 
2018-ci ildə olduğundan 3 min 
hektardan çox azalsa da, rayonda 
məhsuldarlığın artırılması hesabına 
ən azı ötənilki səviiyyədə, havalar 
əlverişli keçsə, hətta daha çox “ağ 
qızıl” toplamaq qərara alınıb.  

Dövlətin pambıqçılığın 
inkişafına göstərdiyi hərtərəfli 
dəstək fermerləri bu sahədə 
həvəslə işləməyə sövq edir.  
Onlar çiyid səpinindən tutmuş 
son becərmə işlərinə qədər hər 
bir aqrotexniki tədbiri vaxtında və 
yüksək keyfiyyətlə həyata keçiriblər. 
Nəticə ürəkaçandır: Pambıq 
plantasiyalarında məhsul boldur. 

Qeyd etmək lazımdır ki, 
bu il rayonda pambıq yığımı 
kampaniyasına ciddi hazırlıq 
görülüb. 100-dən çox traktor, 180-
ə yaxın qoşqu və kifayət qədər 
pambıqyığan kombayn fermerlərin 
ixtiyarına verilib. Pambıq qəbulu 
məntəqələri əsaslı təmir olunub. 

Xatırladaq ki, ötən il Saatlı 
fermerləri 17 min 220 hektar 
sahədə pambıq əkib becərmiş, 
sahələrdən 30 min 440 ton “ağ 
qızıl” toplamışlar. Son 20-25 
il ərzində heç bir rayonda bu 
qədər məhsul toplamaq mümkün 
olmamışdır. 

Saatlılı fermerlər cari ildə də 
ölkə üzrə birinciliyi əldə saxlamağa 
çalışırlar. Rayonda pambıq 
yığımı ilə bağlı meydana çıxan 

problemləri operativ həll etmək 
üçün xüsusi qərargah yaradılıb. 
Gün ərzində məhsul yığımı və 
digər məsələlərlə bağlı bütün 
məlumatlar qərargaha ötürülür və 
çətinliklər operativ aradan qaldırılır.

Saatlıda bugünlərdə çox 
adam pambıq yığımı ilə bağlı 
fikirlərini bölüşür. Çoxları sevinir 
ki, dövlətimiz bu gəlirli sahənin 
inkişafına “yaşıl işıq” yandırıb. 
Hiss olunur ki, insanlar ölkəmizdə 
hökm sürən əmin-amanlıqdan, 
qurub-yaratmaq əzmindən 
məmnundurlar. Saatlı əhalisi 
də məhz bu əhval-ruhiyyədədir. 
Rayon sakinləri, əhali dövlətimizin, 
şəxsən Prezident İlham Əliyevin 
regionların sürətli inkişafına, 
bütövlükdə müstəqil ölkəmizin 
parlaq gələcəyinə xidmət edən 

müdrik siyasətini tamamilə bəyənir 
və ürəkdən dəstəkləyirlər. 

Bu il iyulun 31-də Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin yanında 
sosial-iqtisadi sahə ilə bağlı 
keçirilən müşavirədə dövlət başçısı 
ölkəmizdə kənd təsərrüfatının 
inkişafı ilə əlaqədar çox dəyərli 
tapşırıq və tövsiyələrini verib. 
Azərbaycan dövləti ölkədə 
qeyri-neft sektorunun inkişafına, 
iqtisadiyaytın şaxələndiriləməsinə 
çalışır ki, bu siyasət bölgələrin 
tərəqqisi üçün yeni imkanlar açır. 

Bu barədə söz düşəndə 
Saatlı Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Nazim İsmayılov inamla 
bildirdi ki, Prezident cənab İlham 
Əliyevin yüksək diqqət və qayğısı 
sayəsində Saatlı rayonu sosial-
iqtisadi baxımdan tam stabil və 

dinamik inkişaf yoluna çıxmışdır. 
Azərbaycanın hər bir bölgəsi kimi, 
Saatlı rayonunun da inkişafına  
daim diqqət və qayğı göstərən 

dövlətimizn başçısı regionlara 
etdiyi səfərlər çərçivəsində son 16 
ildə 7 dəfə  rayonda olmuş, görülən 
işlərlə maraqlanmış, mühüm sosial 
layihələrin icrası istiqamətində 
sərəncamlar imzalamışdır. 

Ölkə Prezidentinin regionların 
inkişafına göstərdiyi əməli qayğı 
yerli iş adamları və fermerlərin də 
ürəyincədir. Saatlılı fermer Hikmət 
Zeynalov dedi ki, o, möhtərəm 
Prezidentin aqrar sahənin 
inkişafına, kənd adamlarına 
göstərdiyi qayğıya əməli işlərlə 
cavab verməyə çalışır. Belə 
ki, onun başçılıq etdiyi fermer 
təsərrüfatı bu il 155,5 hektar 
taxıl sahəsindən 43,15 sentner 
olmaqla 671 ton məhsul əldə 
edib. Təsərrüfatın üzvləri bu il 
pambıq sahələrində də bol məhsul 
yetişdiriblər. Onlar məhsul yığımına 
həvəslə başlayıblar. Ümid edirlər 
ki, bu il ötənildəkindən də yüksək 
məhsuldarlığa nail ola bilcəklər.  

Digər fermer Mirnazim Ağayev 
bu il 116 hektar taxıl sahəsindən 
46,4 sentner olmaqla 540 ton 

məhsul əldə edib. Mirnazim 
əmindir ki, taxılçılıqda əldə etdiyi 
parlaq uğuru bu il pambıqçılıqda 
da təkrarlamaq mümkün olacaq.  

Fermer bu barədə danışarkən 
öz ürək sözlərini belə ifadə etdi: 

– Biz fermerlər dövlətin 
qayğısını hər an, hər addımda 
hiss edirik. İndi texnika, 
mineral gübrələr sarıdan heç 
bir problemimiz olmur. Bizə 
yalnız yaxşı işləmək və etimadı 
doğrultmaq qalır. 

Saatlıda kiçik biznes və 
sahibkarlığın inkişafına diqqət 
və qayğı artmışdır. Sahibkarlığın 
İnkişafı Fondunun vəsaiti hesabına 
yeni iş yerlərinin yaradılması üçün 
Saatlı rayon sahibkarlarına 20 min 
manat güzəştli kreditlər verilmişdir. 
Bu, onlarca yeni iş yerinin açılması 
ilə nəticələnmişdir. Rayonda yeni 
istehsal və emal müəssisələrinin 
yaradılması istiqamətində də işlər 
müvəffəqiyyətlə həyata keçirilir. 
7 min hektar ərazidə “Aqropark” 
salınır ki, burada soyuducu anbar, 
istixanalar, tövlələr, yem zavodu, 
quşçuluq fabriki tikiləcək və kənd 
təsərrüfatı məhsullarınn istehsalı 
və emalı ilə bağlı müxtəlif bitki 
növləri becəriləcəkdir. 

Sonda bir daha pambıq yığımı 
mövzusuna  qayıtmaq istərdik. 
Yaxşı başlanğıc uğurun yarısıdır, 
– deyirlər. Ümid etmək olar ki, 
Saatlı fermerləri pambıq yığımı 
kampaniayasına mütəşəkkil şəkildə 
başladıqları kimi, mövsümü də 
uğurla başa çatdıracaqlar.

Səməd HÜSEYNOĞLU, 
Məsaim ABDULLAYEV,  

“Xalq qəzeti”  

Bir neçə gündür ki, Saatlıda pambıq yığımına başlanıb. 
Hər gün sahələrdən orta hesabla 50 tona yaxın 

məhsul toplanır. Ən yaxın günlərdə, pambıqyığan maşınların 
tarlalara çıxması ilə yığımın daha da  sürətlənəcəyi 
gözlənilir. Artıq ilk uğurlar əldə olunur. Diqqət çəkən odur ki, 
yığımla bağlı işlər normal, öz axarı ilə, nizamla gedir. 

SOCAR AQŞ “Qərbi Abşeron” yatağında 
qazma layihələrini uğurla həyata keçirir

 � Kompleks 
qazma və quyu xidmətləri 
göstərən SOCAR 
AQŞ “Qərbi Abşeron” 
yatağında  faktiki dərinliyi 
815 metr olan quyunun 
tikinti işlərini təhlükəsiz, 
keyfiyyətlə və ətraf mühitə 
ziyan vurmadan uğurla 
yekunlaşdırıb. 

Müəssisə, eyni zamanda  
layihə dərinliyi 780 metr olan 
digər quyuda qazma işlərinə 
start verib. Quyunun Qırmaki 
altı Lay Dəsti (QAD) horizon-
tuna qazılması planlaşdırılır. 
Qeyd edək ki, müəssisə stasi-
onar dəniz özülündə yeni nəsil 
qazma avadanlığı olan “Drilmec 
HH 300” vasitəsilə quyuların 
qazılmasını həyata keçirir.

Dəyərlərinə daim sadiq 
qalan SOCAR AQŞ həmişə 
olduğu kimi bu və növbəti 
quyuları da sağlamlıq, texniki 
təhlükəsizlik və ətraf mühitin 
mühafizəsi tələblərinə uyğun, 
heç bir mürəkkəbləşməyə 
yol vermədən, nəzərdə 

tutulan vaxtdan tez və iqti-
sadi səmərəli şəkildə tikərək 
sifarişçiyə təhvil verəcək. 
Sifarişçi SOCAR-ın “Azneft” 
İstehsalat Birliyidir.

“Xalq qəzeti”

Ermənistan atəşkəs rejimini 23 dəfə pozub
Ermənistan silahlı qüvvələrinin bölmələri 

cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində sutka 
ərzində atəşkəs rejimini 23 dəfə pozub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildirilib ki, Ermənistan Res-
publikası Noyemberyan və İcevan rayonları 
ərazisindəki adsız yüksəkliklərdə yerləşən 
mövqelərdən Qazax rayonunun Məzəm 
kəndində və adsız yüksəkliklərdə, Berd rayo-
nunun Çinari kəndində yerləşən mövqelərdən 
Tovuz rayonunun Ağbulaq kəndində və adsız 

yüksəkliklərdə, Krasnoselsk rayonu ərazisindəki 
adsız yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən 
Gədəbəy rayonunun Zamanlı kəndində və adsız 
yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərimiz atəşə 
tutulub.

Tərtər rayonunun işğal altında olan Çiləbürt, 
Ağdam rayonunun Tağıbəyli, Novruzlu, Cəbrayıl 
rayonunun Nüzgar kəndləri yaxınlığında, 
həmçinin Tərtər rayonu ərazisindəki adsız 
yüksəkliklərdə yerləşən mövqelərdən də ordu-
muzun mövqeləri atəşə tutulub. 

Jurnalistlər üçün müsabiqəyə 
sayılı günlər qalır

 � Azərbaycan Mətbuat Şurası və SOCAR AQŞ “Əsrin 
müqaviləsi”nin imzalanmasının 25 illiyi münasibətilə kütləvi 
informasiya vasitələrinin təmsilçiləri  arasında yaradıcılıq 
müsabiqəsinin şərtlərini açıqlayıb. Dörd istiqamət üzrə 
keçirilən müsabiqə haqqında müxbirimizə məlumat verən baş 
direktor Ramin İsayev bildirib:

--SOCAR və Abşeron Qazma 
şirkəti tərəfindən 2007-ci ildə təsis 
edilmiş SOCAR AQŞ qazma və quyu 
xidmətləri göstərən birgə müəssisə 
kimi fəliyyət göstərir. Fəaliyyətində 
şəffaflığı önəmli prioritetlərdən biri 
hesab edən və mətbuata daim açıq 
olan şirkətimiz “Əsrin müqaviləsi”nin 
imzalanmasının 25 illiyi və “Neftcilər 
günü” ərəfəsində ölkə mətbuatının 
nümayəndələri ilə yeni bir tədbir 
keçirməyi qərarlaşdırdı.  

Ümummilli lider Heydər Əliyev 
tərəfindən böyük uzaqgörənliklə 
həyata keçirilən və Azərbaycanın 
iqtisadi həyatında xüsusi yeri olan bu 
müqavilənin dəyəri o qədər böyükdür 
ki, onun tarixi, siyasi və beynəlxalq 
əhəmiyyəti haqqında hələ uzun 
illər danışılacaqdır.  20 sentyabr 
1994-cü ildə imzalanmış, “Əsrin 
müqaviləsi” adlandırılmış,  dünyanın 
8 ölkəsinin və  13 ən məşhur neft 
şirkətinin iştirakı ilə həyata vəsiqə 
almış bu möhtəşəm layihə sayəsində  
Azərbaycanda  ictimai-siyasi sabitliyə 
nail olundu,  milli neft-qaz sənayemiz 
yüksələn xətlə inkişaf etməyə başladı. 

Neft-qaz sənayesinin inkişafı 

öz növbəsində iqtisadiyyatın digər 
sahələrinin də canlanmasına cid-
di təkan verdi. Eyni zamanda, bu 
müqavilə “Yeni neft strategiyası”nın 
əsasını qoydu, dünyanın inkişaf etmiş 
dövlətləri ilə Azərbaycan Respub-
likası arasında davamlı konstruktiv 
əməkdaşlığı bərqərar etdi. Ulu öndər 
Heydər Əliyevin dediyi kimi,  “Əsrin 
müqaviləsi’’ ilə qoyduğumuz təməl 
XXI əsrdə Azərbaycan xalqının 
inkişafı, firəvan həyatı, müstəqil 
Azərbaycan dövlətinin suverenliyinin  
daha da möhkəmlənməsi  üçün gözəl 
imkanlar yaradır”.

Müsahibimiz daha sonra qeyd 
etdi ki, SOCAR AQŞ də “Əsrin 
müqaviləsi”nin yetirməsidir. 
Müəssisə Azərbaycan qazmasının 
tarixi qabaqcıl rolunu müasir dünya 
qazma sənayesində uğurla davam 
etdirmək missiyasına sadiq qala-
raq bu istiqamətdə əzmlə fəaliyyət 
göstərir. Müəssisənin ilbəil artan uğur 
tarixçələri qarşıya qoyulan hədəflərə 
çatmaqda əminliyi labüd edir.

Hazırda şirkət dayaz sulu 
“Günəşli” yatağında yerləşən  7 və 

11 saylı, “Qərbi Abşeron” yatağının 
10 saylı və  “Bulla” yatağında  6 
saylı Dəniz Stasionar Özüllərində 
(DSÖ)  qazma işləri aparır. Bundan 
başqa, şirkət təchizat sistemlərinin, 
anbar təsərrüfatının və digər əlaqəli 
xidmətlərin idarə olunması sahəsində 
də zəngin təcrübəyə malikdir.

2009-cu ildən etibarən şirkət 
Qazma Podratçılarının Beynəlxalq 
Assosiasiyasının  (International Asso-
ciation of Drilling Contractors, IADC) 
üzvüdür. 

SOCAR AQŞ  inteqrə olun-
muş qazma və quyu xidmətlərinin 
göstərilməsi sahəsində API Spec Q2- 
Keyfiyyət İdarəetmə Sisteminin stan-
dartının tələblərinə uyğun sertifikat ilə 
təltif olunub. SOCAR AQŞ regionda 
API Spec Q2 sertifikatla təltif olunmuş 
ilk və yeganə qazma müəssisəsidir. 
Bununla yanaşı, SOCAR AQŞ Ukray-
na və Banqladeşdə fəaliyyət coğ-
rafiyasını genişləndirməklə müvafiq 
müqavilələr üzrə nəzərdə tutulan 
işlərin icrasını uğurla həyata keçirir. 

Azərbaycan Mətbuat Şurası-
nın sədri, Milli Məclisin deputatı 
Əflatun Amaşov isə müsabiqənin  
təşəbbüskarı olan SOCAR AQŞ 
şirkətinin neft-qaz sənayesindəki 
uğurlarını yüksək qiymətləndirib, 
Azərbaycan qazmaçılarının həm 
Xəzərin Azərbaycan sektorunda, həm 
də xaricdə həyata keçirdiyi qazma 
layihələrini böyük nailiyyət adlandırıb.

Azərbaycan Mətbuat Şurasının 
sədri bildirib  ki, Azərbaycan neft-qaz 
sənayesində qazma işlərinin zəngin 
ənənələrini uğurla davam etdirən 
və davamlı olaraq yeni nailiyyətlərə 
imza atan SOCAR AQŞ-nin bu 
tarixi hadisəyə verdiyi dəyəri və 
jurnalistlər arasında keçirilən yaradı-
cılıq müsabiqəsinə göstərdiyi dəstəyi 
yüksək qiymətləndirib.

Mətbuat Şurası ilə birgə keçirilən 
müsabiqə həm milli neft-qaz 
sənayesində qazma işlərinin zəngin 
tarixini və perspektivlərini ictimaiyyətə 
çatdırmaq, həm də bu sahədə çalışan 
mətbuat nümayəndələrinin səmərəli 
fəaliyyətini dəyərləndirmək məqsədi 
daşıyır.

“Xalq qəzeti”

Əsrin müqaviləsi – 25 il

Kioto  konfransında 
Azərbaycan da  təmsil olunur

 � Yaponiyanın Kioto şəhərində Beynəlxalq 
Muzeylər Şurasının 25-ci baş konfransı keçirilir.
Tədbirin açılış mərasimində Yaponiyanın vəliəhd-
şahzadəsi və onun xanımı, nazirlər, parlamentin 
üzvləri, Kioto şəhərinin meri iştirak ediblər.
Konfransın işinə Beynəlxalq Muzeylər Şurası (ICOM) 

Azərbaycan Milli Komitəsinin sədri, Xalça Muzeyinin direktoru, 
sənətşünaslıq üzrə fəlsəfə doktoru Şirin Məlikovanın rəhbərlik 
etdiyi Azərbaycan nümayəndə heyəti də qoşulub. Bu barədə 
Mədəniyyət Nazirliyinin rəsmi saytı məlumat yayıb.

Məlumatda deyilir ki, konfransı açan ICOM-un sədri 
Suay Aksoy bildirib ki, tədbirdə rekord sayda – 5 minədək 
nümayəndə iştirak edir.

Yaponiyanın mədəniyyət, təhsil, idman, elm və yüksək 
texnologiyalar naziri Yaponiya mədəniyyətinin və muzeylərinin 
də təmsil olunacağı “EXPO-2020” sərgisinə hazırlığın gedişi 
barədə məlumat verib.

Konfransda ICOM Azərbaycan Milli Komitəsinin sədri  Şirin 
Məlikova konfransın “Dekorativ sənətdə mədəniyyətlərarası 
təsir” adlı sessiyasında “Doğan Günəş diyarı və Odlar yurdu: 
kəsişmə nöqtələri” mövzusunda məruzə edib. Məruzə sessiya 
iştirakçıları tərəfindən maraqla qarşılanıb.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU, “Xalq qəzeti”

RAGB komandası mini – futbol üzrə 
millətlərarası turnirdə uğurla çıxış edib

 � Rusiyanın Azərbaycanlı Gənclər Birliyinin (RAGB) komandası 
Moskva Hökumətinin Moskva Milliyyətlər Evi kuboku uğrunda mini – futbol 
üzrə millətlərarası turnirdə uğurla çıxış edib. 

 RAGB idarə heyətinin üzvü Emin Hacı-
yev bildirib ki, Moskva hökumətinin Moskva 
Milliyyətlər Evinin mini – futbol üzrə keçirdiyi 
yeddinci millətlərarası turnir Rusiya paytaxtın-
da baş tutub. Yarışlarda müxtəlif etnik qrupları 
təmsil edən 12 komanda iştirak edib. RAGB ko-
mandası bu turnirdə ikinci dəfədir ki, çıxış edir. 

Emin Hacıyev qeyd edib ki, RAGB-in sədri 
Leyla Əliyeva azərbaycanlı gənclərin regional 
və ümumrusiya səviyyələrində təhsil, yaradıcılıq 
və idman tədbirlərində iştirakını fəal surətdə 
dəstəkləyir. Müxtəlif tədbirlərdə birgə iştirak 
ayrı-ayrı xalqlara mənsub olan gəncləri daha 
da yaxınlaşdırır və onların çoxmillətli Rusiya 
cəmiyyətinə inteqrasiyasına kömək edir. 

RAGB komandası qrup matçlarında 

keçirilən oyunlarda uğurlar qazanıb və pley-off 
mərhələsinə çıxıb. Gənclərimiz dörddəbir final-
da Moskvanın erməni gənclər assosiasiyasının 
komandası ilə görüşüblər və parlaq, mükəmməl 
oyun nümayiş etdirərək rəqib üzərində 2:0 he-
sabı ilə qələbə qazanıblar. Turnirin nəticələrinə 
görə, komandamız üçüncü və dördüncü yerləri 
bölüşüb. Yarışların təşkilatçıları RAGB ko-
mandasının oyunçularına yüksək ustalığa, 
azarkeşlər qrupuna isə fəal dəstəyinə görə 
təşəkkürünü bildiriblər.

Fəridə ABDULLAYEVA 
AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri

Moskva

Saatlıda pambıq yığımı: 
ilk uğurlar və gözləntilər

Fermerlər sahələrin  məhsuldarlığını artırmaq əzmindədirlər  
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